
VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri EM 5/8 - RISULTATI 05/10 - 15:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 PEREGALLI Gioele 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

2 19 ZECCA Dante 2017 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.38

3 5 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA 1:22.38

4 11 BARONA Matteo 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

5 30 MAMETTI Jacopo 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

6 27 DI FIDIO Francesco 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

7 22 LEVI Samuele 2017 EM5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.38

8 14 FRANZINI Leonardo 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

9 18 BOUDOUAYA Iliyas 2017 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.38

10 32 PEDROLA Mattia 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

11 33 RUFFONI Federico 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

  29 GORINI Gabriele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  9 LANZARONE Aaron Gabriel 2018 EM5 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

  34 SPEZIALI Fabio 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 VAVASSORI Manuel 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

2 6 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.00

3 36 DEGO Samuel 2015 EM8 SO346 G.P. TALAMONA 1:18.00

4 31 PEDRANZINI Domenico 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.00

5 35 TAEGGI Alessandro 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.00

6 12 DAVILA CEGARRA Salvador 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.00

7 4 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.00

8 21 IACOMELLA Sebastian 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

9 8 BOSONI Giacomo 2016 EM8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:18.00

10 23 SALVADALENA Mattia 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

  3 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

  10 ACQUISTAPACE Giacomo 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

  38 ALBAREDA David 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 GIORGETTA Filippo 2015 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.10

2 1 FONTANA Nicolo 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.10

3 20 ZECCA Carlo 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:18.10

4 13 DELL'OCA Dante 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.10

5 7 MOUNTAJ Siraj 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.10

6 2 RADICE Gabriele 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.10

7 25 BROGLIO Gianluca 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

8 28 GAMBETTA Federico 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

9 26 CORNAGGIA Alessandro 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

  39 PORATTI Giacomo 2016 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  17 SPELZINI Gabriele 2015 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 VAVASSORI Manuel 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

2 6 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.00

3 36 DEGO Samuel 2015 EM8 SO346 G.P. TALAMONA 1:18.00

4 31 PEDRANZINI Domenico 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.00

5 35 TAEGGI Alessandro 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.00

6 12 DAVILA CEGARRA Salvador 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.00

7 4 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.00

8 21 IACOMELLA Sebastian 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

9 8 BOSONI Giacomo 2016 EM8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:18.00

10 23 SALVADALENA Mattia 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.00

11 15 GIORGETTA Filippo 2015 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.10

12 1 FONTANA Nicolo 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.10

13 20 ZECCA Carlo 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:18.10

14 13 DELL'OCA Dante 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.10

15 7 MOUNTAJ Siraj 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 1:18.10



16 2 RADICE Gabriele 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.10

17 25 BROGLIO Gianluca 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

18 28 GAMBETTA Federico 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

19 26 CORNAGGIA Alessandro 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:18.10

20 16 PEREGALLI Gioele 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

21 19 ZECCA Dante 2017 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.38

22 5 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA 1:22.38

23 11 BARONA Matteo 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

24 30 MAMETTI Jacopo 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

25 27 DI FIDIO Francesco 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

26 22 LEVI Samuele 2017 EM5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.38

27 14 FRANZINI Leonardo 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:22.38

28 18 BOUDOUAYA Iliyas 2017 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.38

29 32 PEDROLA Mattia 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

30 33 RUFFONI Federico 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.38

  38 ALBAREDA David 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  3 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

  10 ACQUISTAPACE Giacomo 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

  39 PORATTI Giacomo 2016 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  17 SPELZINI Gabriele 2015 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

  34 SPEZIALI Fabio 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  9 LANZARONE Aaron Gabriel 2018 EM5 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

  29 GORINI Gabriele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio DONNE - RISULTATI 05/10 - 17:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:47.08  

2 116 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:59.32  

3 110 BASILICO Irene 2007 AF MI588 ATL. GISA 6:59.58  

4 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:03.44  

5 103 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:19.98  

6 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:29.48  

7 101 PARISI Roberta 1971 SF50 BG134 ATL. LA TORRE 7:41.92  

8 125 IOLI Fernanda 1958 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:58.18  

9 124 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:02.24  

10 109 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:17.58  

11 127 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:31.81  

12 112 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:32.92  

  34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS  

  17 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5:27.06  

2 119 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:41.81  

3 115 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:46.65  

4 104 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:00.95  

5 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.68  

6 120 TRIULZI Mara 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:10.98  

7 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:12.85  

8 102 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:13.49  

9 108 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:18.95  

10 128 IPRA Ramona 1984 SF40 SO346 G.P. TALAMONA 6:22.21  

11 122 ZUCCOLI Elisabetta 1999 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:22.85  

12 131 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:24.81  

13 126 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:27.96  

14 111 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA 6:29.98  

15 130 MORETTI Rosita 1997 SF SO400 A.S. LANZADA 6:34.55  

16 114 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:36.82  

17 118 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:51.01  

18 107 LORUSSO Maria Pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:52.13  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5:27.06  

2 119 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:41.81  

3 115 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:46.65  

4 104 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:00.95  

5 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.68  

6 120 TRIULZI Mara 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:10.98  

7 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:12.85  

8 102 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:13.49  

9 108 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:18.95  

10 128 IPRA Ramona 1984 SF40 SO346 G.P. TALAMONA 6:22.21  

11 122 ZUCCOLI Elisabetta 1999 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:22.85  

12 131 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:24.81  

13 126 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:27.96  

14 111 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA 6:29.98  

15 130 MORETTI Rosita 1997 SF SO400 A.S. LANZADA 6:34.55  

16 114 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:36.82  

17 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:47.08  

18 118 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:51.01  

19 107 LORUSSO Maria Pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:52.13  

20 116 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:59.32  

21 110 BASILICO Irene 2007 AF MI588 ATL. GISA 6:59.58  
22 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:03.44  



23 103 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:19.98  

24 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:29.48  

25 101 PARISI Roberta 1971 SF50 BG134 ATL. LA TORRE 7:41.92  

26 125 IOLI Fernanda 1958 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:58.18  

27 124 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:02.24  

28 109 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:17.58  

29 127 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:31.81  

30 112 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:32.92  

  34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS  

  17 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 05/10 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 CAPORALE Carmine 1977 SM45 MI075 ATLETICA CINISELLO 6:53.62  

2 135 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:59.95  

3 155 PRICCA Andrea Umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:24.15  

4 163 LEONI Carlo 1959 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:32.89  

5 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:33.42  

6 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:41.69  

7 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:12.48  

8 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:53.45  

9 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:08.38  

10 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:26.20  

11 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:31.52  

12 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 10:10.08  

13 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 11:23.42  

  37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 RADICE Mattia 1982 SM40 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 5:53.32  

2 145 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:15.55  

3 153 SEREGNI Stefano 1980 SM40 MI588 ATL. GISA 6:30.49  

4 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:32.75  

5 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:35.35  

6 186 ZANETTI Piero Angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:38.69  

7 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:50.85  

8 182 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:52.12  

9 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:52.72  

10 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:58.88  

11 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 7:00.78  

12 150 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:07.88  

13 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:09.55  

14 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.62  

  61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA DNS  

  67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 NESOSSI Christian 1991 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:48.16  

2 142 CARRETTA Carlo Maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.68  

3 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 6:01.84  

4 171 MARTINUCCI Gianni 1966 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:06.75  

5 185 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:17.21  

6 148 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:18.28  

7 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.38  

8 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:20.31  

9 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:28.44  

10 136 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.92  

11 141 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:51.48  

12 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 7:15.48  

13 180 MORCHID Hicham 1982 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:09.54  

  170 LISIGNOLI Daniele 1983 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  144 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.67  

2 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:26.00  

3 183 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:29.13  

4 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.87  

5 154 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:32.05  



6 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:34.08  

7 187 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:37.91  

8 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.27  

9 166 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:42.30  

10 137 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:45.43  

11 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:47.73  

12 138 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:50.27  

13 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:54.63  

14 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:04.90  

15 162 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:05.77  

  169 LEVI Carlo 1969 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.85  

2 158 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:05.49  

3 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:06.95  

4 133 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:13.63  

5 181 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:15.29  

6 139 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:15.39  

7 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.69  

8 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:17.86  

9 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:19.15  

10 143 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.82  

11 71 ZAMUNER Fabiano Alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:20.39  

12 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.96  

13 175 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:23.29  

14 159 DAL FARRA Simone 2007 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:24.12  

15 149 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:30.45  

  98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:24.22  

2 176 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.86  

3 173 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.65  

4 184 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.69  

5 167 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.96  

6 156 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:43.99  

7 174 PEDRINI Matteo 2008 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.39  

8 178 CAZZATO Alberto 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:50.92  

9 168 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:50.99  

10 179 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:51.16  

11 165 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.32  

12 160 ANGELINI Sebastiano 2000 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.92  

13 140 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.69  

14 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:07.72  

  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  146 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:24.22  

2 176 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.86  

3 173 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.65  

4 184 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.69  

5 167 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.96  

6 156 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:43.99  

7 174 PEDRINI Matteo 2008 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.39  

8 178 CAZZATO Alberto 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:50.92  

9 168 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:50.99  

10 179 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:51.16  

11 165 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.32  

12 160 ANGELINI Sebastiano 2000 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:54.92  

13 140 ZUMBINO Alessandro Seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.69  

14 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.85  

15 158 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:05.49  

16 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:06.95  



17 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:07.72  

18 133 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:13.63  

19 181 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:15.29  

20 139 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:15.39  

21 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.69  

22 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:17.86  

23 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:19.15  

24 143 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.82  

25 71 ZAMUNER Fabiano Alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:20.39  

26 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.96  

27 175 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:23.29  

28 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.67  

29 159 DAL FARRA Simone 2007 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:24.12  

30 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:26.00  

31 183 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:29.13  

32 149 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:30.45  

33 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.87  

34 154 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:32.05  

35 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:34.08  

36 187 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:37.91  

37 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.27  

38 166 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:42.30  

39 137 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:45.43  

40 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:47.73  

41 172 NESOSSI Christian 1991 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:48.16  

42 138 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:50.27  

43 147 RADICE Mattia 1982 SM40 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 5:53.32  

44 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:54.63  

45 142 CARRETTA Carlo Maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.68  

46 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 6:01.84  

47 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:04.90  

48 162 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:05.77  

49 171 MARTINUCCI Gianni 1966 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:06.75  

50 145 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:15.55  

51 185 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:17.21  

52 148 TORRENTE Marco 1959 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:18.28  

53 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.38  

54 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:20.31  

55 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:28.44  

56 153 SEREGNI Stefano 1980 SM40 MI588 ATL. GISA 6:30.49  

57 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:32.75  

58 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:35.35  

59 186 ZANETTI Piero Angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:38.69  

60 136 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.92  

61 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:50.85  

62 141 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:51.48  

63 182 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:52.12  

64 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:52.72  

65 134 CAPORALE Carmine 1977 SM45 MI075 ATLETICA CINISELLO 6:53.62  

66 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:58.88  

67 135 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:59.95  

68 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 7:00.78  

69 150 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:07.88  

70 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:09.55  

71 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 7:15.48  

72 155 PRICCA Andrea Umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:24.15  

73 163 LEONI Carlo 1959 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:32.89  

74 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:33.42  

75 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:39.62  

76 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:41.69  

77 180 MORCHID Hicham 1982 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:09.54  

78 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:12.48  

79 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:53.45  

80 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:08.38  

81 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:26.20  

82 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:31.52  

83 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 10:10.08  

84 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 11:23.42  

  37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  169 LEVI Carlo 1969 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  
  146 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  



  73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

  61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA DNS  

  170 LISIGNOLI Daniele 1983 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  144 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadette - RISULTATI 05/10 - 16:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 261 VAVASSORI Caterina 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:23.65 652

2 256 ROMEGIALLI Susanna 2010 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:27.15 611

3 258 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:30.29 576

4 255 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:31.95 557

5 262 SUTTI Giulia 2010 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:32.75 549

6 259 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:33.55 540

7 254 LAZZARINETTI Nina 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:49.22 380

8 353 GERONIMI Vittoria 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:54.12 334

9 260 IACOMELLA Cecilia 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:24.79 94

10 257 BELLOSI Celeste 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:25.42 90

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 05/10 - 16:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 390 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:47.23 772

2 382 CAPORALE Jago 2009 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:55.08 651

3 379 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:59.23 591

4 395 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 3:01.73 555

5 391 RONCHI Elia 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:03.14 535

6 385 CIAPPONI Giacomo 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:05.33 505

7 380 OSTINELLI Nicolo' 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:08.11 468

8 384 PRICCA Alberto Angelo 2009 CM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:11.54 424

9 388 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:11.56 423

10 392 SERRA Fabrizio 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:18.71 335

11 386 LECCHI Mattia 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:20.53 314

12 381 RADICE Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:21.00 309

13 394 PEGORARI Gabriele 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 3:22.90 287

14 383 MARIANO Matteo 2009 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:28.41 227

15 387 NAVA Emanuele 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.40 176

16 389 SALA DANNA Gabriele 2010 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:50.33 26

  393 NANA Mattia 2010 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 05/10 - 16:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:33.31 741

2 370 TRUSSONI Giulia 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:45.27 612

3 376 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:46.19 602

4 364 ZUCCHI Gaia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:48.44 579

5 371 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:58.15 484

6 366 MAZZONI Mia 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:03.41 435

7 375 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.41 400

8 372 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:11.44 365

9 369 LEVI Emma 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:19.44 299

  377 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:26.43 826

2 359 FONTANA Sofia 2011 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:37.16 699

3 378 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:37.30 697

4 367 BIANCHI Clotilde 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:37.63 693

5 361 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:38.96 679

6 363 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:39.37 674

7 362 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:40.60 661

8 365 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:47.50 589

9 374 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:50.13 562

10 396 CASARI Benedetta 2011 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:00.63 461

11 368 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:08.38 391

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:26.43 826

2 373 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:33.31 741

3 359 FONTANA Sofia 2011 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:37.16 699

4 378 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:37.30 697

5 367 BIANCHI Clotilde 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:37.63 693

6 361 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:38.96 679

7 363 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:39.37 674

8 362 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:40.60 661

9 370 TRUSSONI Giulia 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:45.27 612

10 376 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:46.19 602

11 365 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:47.50 589

12 364 ZUCCHI Gaia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:48.44 579

13 374 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:50.13 562

14 371 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:58.15 484

15 396 CASARI Benedetta 2011 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:00.63 461

16 366 MAZZONI Mia 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:03.41 435

17 375 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:07.41 400

18 368 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:08.38 391

19 372 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:11.44 365

20 369 LEVI Emma 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:19.44 299

  377 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 05/10 - 16:19

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 357 TOMBOLATO Daniele 2011 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:11.20 665

2 349 BONGIO Matteo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:15.47 610

3 346 MAGNANI Samuele 2011 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:17.34 586

4 355 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:17.43 585

5 348 QUERIN Francesco Mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:30.75 429

6 354 PEDRINI Eric 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:38.30 349

7 351 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:42.53 307

8 350 GAGGI Dennis 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:43.17 301

9 398 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:50.43 235

10 397 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:54.07 204

11 358 PAROLO Gabriel 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 4:16.11 49

12 347 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:17.33 42

  356 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

  353 MERLO Lorenzo 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  352 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri EF 10 - RISULTATI 05/10 - 15:50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:09.58

2 27 NANI Sofia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:15.85

3 28 PICCENI Elisa 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:16.73

4 20 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:17.78

5 1 TIEGHI Caterina 2014 EF10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.48

6 7 RUFFATTI Clara 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:20.71

7 9 BEVILACQUA Linda 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.61

8 13 ROVAGNATI Ginevra 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.39

9 21 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:27.25

10 15 CIPRIANI Francesca 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.91

11 2 CANU Lara 2013 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:29.16

12 23 ZUGNONI Martina 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:29.51

13 17 GIURIANI Ludovica 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:30.48

14 22 TAGLIABUE Anna 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:31.28

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 COPES Maria 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:12.00

2 24 BARDEA Gioia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:14.87

3 19 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:15.60

4 12 PELLEGATTA Elisabetta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.60

5 8 TOSARINI Zoe 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.08

6 4 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:21.07

7 16 FAGETTI Letizia 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:23.31

8 18 PANZERI Giulia 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:24.57

9 5 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:25.23

10 10 FERRARI Rebecca 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.73

11 26 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:29.31

12 25 DEL CURTO Gaia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:29.80

13 11 PELLEGATTA Beatrice 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:31.70

14 14 SLASLI Amira 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:31.74

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:09.58

2 3 COPES Maria 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:12.00

3 24 BARDEA Gioia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:14.87

4 19 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:15.60

5 27 NANI Sofia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:15.85

6 12 PELLEGATTA Elisabetta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.60

7 28 PICCENI Elisa 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:16.73

8 20 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:17.78

9 8 TOSARINI Zoe 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:18.08

10 1 TIEGHI Caterina 2014 EF10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:18.48

11 7 RUFFATTI Clara 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:20.71

12 4 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:21.07

13 9 BEVILACQUA Linda 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:21.61

14 13 ROVAGNATI Ginevra 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:22.39

15 16 FAGETTI Letizia 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:23.31

16 18 PANZERI Giulia 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:24.57

17 5 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:25.23

18 10 FERRARI Rebecca 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.73

19 21 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:27.25

20 15 CIPRIANI Francesca 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:27.91

21 2 CANU Lara 2013 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:29.16

22 26 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:29.31

23 23 ZUGNONI Martina 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:29.51

24 25 DEL CURTO Gaia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 1:29.80

25 17 GIURIANI Ludovica 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:30.48

26 22 TAGLIABUE Anna 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:31.28

27 11 PELLEGATTA Beatrice 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:31.70

28 14 SLASLI Amira 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:31.74



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri EF 5/8 - RISULTATI 05/10 - 15:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 LISIGNOLI Giulia 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

2 34 ZUGNONI Alice 2017 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

3 39 RIVA Chiara 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

4 37 BIANCHINI Elisa 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

5 16 DOLCI Matilde 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

6 4 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA 1:37.13

7 14 DELLA PEDRINA Sara 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

8 10 GIOVANNONI Viola 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:37.13

9 22 SALVADALENA Emma 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

10 45 PRESAZZI Sara 2018 EF5 SO400 A.S. LANZADA 1:37.13

11 31 MOIOLA Nora 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

12 26 BROGLIO Anna 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

13 36 ANGELINI Mariasole 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 RAVASI Giorgia 2015 EF8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:20.64

2 5 MATRONE Chiara 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

3 35 ACQUISTAPACE Melissa 2015 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:20.64

4 7 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

5 8 PRICCA Athena Adele 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:20.64

6 43 PAROLINI Annika 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:20.64

7 3 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

8 29 GHERBI Diana 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

9 19 LONGO Aurora 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

10 2 BALLABIO Vittoria 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

11 20 PAGGI Alessia 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

12 30 MARTINALLI Noemi 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

13 23 TONOLA Milena 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

14 38 GUSMEROLI Ginevra 2016 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:20.64

15 33 VANINETTI Vittoria 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

  11 ALESSI Francesca 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 41 BARDEA Alice 2015 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

2 13 DEL CURTO Letizia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

3 6 QUERIN Margherita 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:22.05

4 12 BIANCHI Carolina 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

5 24 ADRAGNA Arianna 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:22.05

6 17 FALLINI Linda 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

7 15 DILUCA Giulia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

8 21 PANZERI Martina 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

9 40 TOMBOLATO Arianna 2015 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:22.05

10 28 DI FIDIO Angelica 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

11 42 NANI Sveva 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

12 9 PRICCA Helena Luisa 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:22.05

13 25 BELLESINI Ariel 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:22.05

14 32 PEDROLA Viola 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

15 27 CORNAGGIA Irene 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

16 44 PRESAZZI Viola 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

17 100 SALOMONI Silvia 2017 EF5 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:22.05

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 RAVASI Giorgia 2015 EF8 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:20.64

2 5 MATRONE Chiara 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

3 35 ACQUISTAPACE Melissa 2015 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:20.64

4 7 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

5 8 PRICCA Athena Adele 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:20.64

6 43 PAROLINI Annika 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:20.64

7 3 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64



8 29 GHERBI Diana 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

9 19 LONGO Aurora 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

10 2 BALLABIO Vittoria 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:20.64

11 20 PAGGI Alessia 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

12 30 MARTINALLI Noemi 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

13 23 TONOLA Milena 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:20.64

14 38 GUSMEROLI Ginevra 2016 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:20.64

15 33 VANINETTI Vittoria 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:20.64

16 41 BARDEA Alice 2015 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

17 13 DEL CURTO Letizia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

18 6 QUERIN Margherita 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 1:22.05

19 12 BIANCHI Carolina 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

20 24 ADRAGNA Arianna 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:22.05

21 17 FALLINI Linda 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

22 15 DILUCA Giulia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

23 21 PANZERI Martina 2016 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.05

24 40 TOMBOLATO Arianna 2015 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1:22.05

25 28 DI FIDIO Angelica 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

26 42 NANI Sveva 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

27 9 PRICCA Helena Luisa 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 1:22.05

28 25 BELLESINI Ariel 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:22.05

29 32 PEDROLA Viola 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

30 27 CORNAGGIA Irene 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:22.05

31 44 PRESAZZI Viola 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 1:22.05

32 100 SALOMONI Silvia 2017 EF5 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:22.05

33 18 LISIGNOLI Giulia 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

34 34 ZUGNONI Alice 2017 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

35 39 RIVA Chiara 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

36 37 BIANCHINI Elisa 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

37 16 DOLCI Matilde 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

38 4 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA 1:37.13

39 14 DELLA PEDRINA Sara 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

40 10 GIOVANNONI Viola 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:37.13

41 22 SALVADALENA Emma 2017 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:37.13

42 45 PRESAZZI Sara 2018 EF5 SO400 A.S. LANZADA 1:37.13

43 31 MOIOLA Nora 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

44 26 BROGLIO Anna 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:37.13

45 36 ANGELINI Mariasole 2017 EF5 SO346 G.P. TALAMONA 1:37.13

  11 ALESSI Francesca 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VII MIGLIO DELLA BRISAOLA - 9^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
CHIAVENNA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri EM 10 - RISULTATI 05/10 - 15:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 ANDREOLI Mattia 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:12.17

2 11 GIOVANNONI Gianbattista 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:14.40

3 23 CIROLO Andrea 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 1:17.49

4 20 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.62

5 6 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:19.16

6 4 URRICO Mathias 2014 EM10 MI588 ATL. GISA 1:20.32

7 3 MANONI Michele 2014 EM10 MI588 ATL. GISA 1:26.52

8 19 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:28.57

9 24 PREVITALI Francesco 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 1:33.19

10 17 DEL FANTE Manuel 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:47.02

11 10 FIORINI Matteo 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:48.57

  25 RAINOLDI Luca 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 05 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 ZECCA Enea 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:11.57

2 7 PALMA Marco 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:12.27

3 100 BONDINI Stefano 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.86

4 29 PEDRANZINI Eric 2014 EM10 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:18.79

5 18 DEL GENER Sebastian 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:19.19

6 16 CAMERONI Ryan 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:19.52

7 2 MACCHIA Francesco 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:19.55

8 5 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 1:21.80

9 12 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.25

10 15 BONGIANNI Matteo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:25.82

11 9 FABANI Alessandro 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:26.46

12 8 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:41.99

13 21 TEDOLDI Francesco 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:42.40

  1 GIACCONE Jacopo 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. DNS

  26 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 ZECCA Enea 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:11.57

2 14 ANDREOLI Mattia 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:12.17

3 7 PALMA Marco 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:12.27

4 11 GIOVANNONI Gianbattista 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:14.40

5 100 BONDINI Stefano 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:16.86

6 23 CIROLO Andrea 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 1:17.49

7 20 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:18.62

8 29 PEDRANZINI Eric 2014 EM10 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:18.79

9 6 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:19.16

10 18 DEL GENER Sebastian 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:19.19

11 16 CAMERONI Ryan 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:19.52

12 2 MACCHIA Francesco 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:19.55

13 4 URRICO Mathias 2014 EM10 MI588 ATL. GISA 1:20.32

14 5 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 1:21.80

15 12 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:25.25

16 15 BONGIANNI Matteo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:25.82

17 9 FABANI Alessandro 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:26.46

18 3 MANONI Michele 2014 EM10 MI588 ATL. GISA 1:26.52

19 19 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:28.57

20 24 PREVITALI Francesco 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 1:33.19

21 8 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:41.99

22 21 TEDOLDI Francesco 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:42.40

23 17 DEL FANTE Manuel 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:47.02

24 10 FIORINI Matteo 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:48.57

  25 RAINOLDI Luca 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS

  1 GIACCONE Jacopo 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. DNS

  26 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS


